
Upplev kärlek i 3D – Tele2 presenterar
5G-Dejting
Stockholm – Tele2 AB (”Tele2“) (Nasdaq Stockholm: TEL2 A och TEL2 B) tar dejting till nästa nivå
med 5G och hologramteknik för att motverka julens ensamhet. Den 7 december lanseras Tele2
5G-Dejting i Gallerian i Stockholm – en ny typ av dejtingupplevelse där man kan mötas i 3D utan
att befinna sig på samma plats.

 

En femtedel av svenska singlar känner sig mer ensamma på julen än under resten av året och hälften
upplever att traditionella dejtingappar gör det svårt att hitta meningsfulla relationer. Det visar en färsk
undersökning av Tele2, genomförd av Kantar Sifo. I experimentet 5G-Dejting visar Tele2 upp ett nytt sätt
att träffas via hologram där två personer, trots att de befinner sig på olika platser, kan mötas som om de
vore i samma rum vilket skapar en genuin upplevelse för dem som dejtar.
 
Holobox är en tekniklösning som gör det möjligt att skapa en realistisk 3D-projektion av en person i
naturlig storlek, vilket skapar illusionen av att personen är närvarande i rummet – trots att den befinner
sig på annan plats. Den här tekniken kombinerar avancerad 3D-visualisering med 5G-uppkoppling för att
möjliggöra en sömlös och verklighetstrogen upplevelse i realtid.
 

-        På Tele2 vill vi ständigt tänja gränserna för hur vi använder teknik för att skapa nya, meningsfulla
sätt att mötas. Vår satsning på 5G-Dejting är både ett experiment och en glimt av framtiden –
där digitaliseringen ger oss möjligheten att känna närhet, även på avstånd. Julen är en tid då
ensamhet kan kännas extra stark, och vi hoppas att 5G-tekniken kan bidra till att människor kan
mötas och känna samhörighet på ett nytt sätt, säger Björn Lindberg, 5G-expert, på Tele2.

Undersökningen visar även en nyfikenhet bland svenska singlar att prova på nya typer av
dejtingupplevelser där tekniken hjälper till att skapa mer genuina möten. 36 procent av de svarande är
positiva till att utforska dejting via hologram eller annan 3D-teknik, vilket kan göra digitala träffar mer
verkliga.
 
Den 7 december presenteras Tele2 5G-Dejting i Gallerian i Stockholm och konsumenter har möjlighet att
testa på att dejta via hologramteknik. Som en del av satsningen samarbetar Tele2 med TV-profilen och
tidigare ”Bachelorn” Simon Lindström, som bjuder in följarna att dejta honom i Gallerian.
 

-        Holobox-tekniken är fortfarande ny för många, men vi är övertygade om att detta sätt att
kommunicera kommer att bli allt vanligare framöver. Vi hoppas att många vill komma förbi
Gallerian och uppleva hur framtidens möten kan se ut med hjälp av 5G, säger Björn Lindberg,
5G-expert, på Tele2.

 
 
Om undersökningen
Undersökningen genomfördes i Kantar Media webbpanel (Sifopanelen) under perioden 31 oktober–10
november 2024. Totalt intervjuades 3596 personer i åldern 18–55 år, varav 1150 var singlar.
Webbpanelen är riksrepresentativt rekryterad utifrån slumpmässiga urval. Det förekommer ingen
självrekrytering i Kantar Medias webbpanel (Sifopanelen).
 
 

För mer information, vänligen kontakta:
Jessica Hjälmered, Senior Communication Manager/ PR-chef, Tele2, +46 (0)8 121 47 400,
jessica.hjalmered@tele2.com



Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra
nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och
globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår
infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades
1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023 omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande
EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida
www.tele2.com.
 

 

http://www.tele2.com/

